ДОГОВОР ПОДРЯДА
по благоустройству места захоронения №____

	г. Пенза
	«____» ______________ 2024г.

          ООО «Биворк», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Яшина Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и гр.____________________________________________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ___________________________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны (в дальнейшем совместно именуются «Стороны») заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется выполнить работы согласно п.1.2 настоящего договора по благоустройству места захоронения, указанного Заказчиком, расположенного по адресу:
_____________________________________________________________________________, а Заказчик обязуется принять их результат и оплатить обусловленную настоящим Договором стоимость.
1.2. Виды выполняемых работ: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________. 1.3. Сроки выполнения работ: ____________________.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Выполнять все работы качественно, в объеме и в сроки, предусмотренные п.1.2 настоящего Договора, и сдать работу Заказчику в установленный срок.
2.1.2. Исполнитель отвечает за любой ущерб, нанесенный Заказчику во время производства работ, и обязуется возместить Заказчику любые убытки в случае нанесения ущерба Заказчику.
2.2. Обязанности Заказчика:
2.2.1. Разрешить Исполнителю доступ к месту захоронения, указанное в п.1.1 настоящего Договора, для выполнения работ.
2.2.2. Принять надлежащим образом выполненные работы в порядке, предусмотренном настоящим Договором.
2.2.3. Оплатить надлежащим образом выполненные работы в размере, в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим Договором.
3. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания и действует до «___» ___________20__ г.
4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
4.1. Стоимость работ составляет ____________________________________________________ рублей.
4.2. Заказчик производит ____ % предоплату работ, указанную в п.4.1 настоящего договора.
5. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ РАБОТ
5.1. Работы считаются принятыми с момента подписания сторонами акта приемки.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За невыполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами, будут разрешаться путем переговоров.
7.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в Арбитражном суде в соответствии с действующим законодательством.
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель
ООО «Биворк»
Фактический и юридический адрес:
440068, г. Пенза, ул. Терновского, д.214
Тел. (8412) 74-55-00
ОГРН 1125837003214
ИНН 5837052331 КПП 583701001
р/с 40702810718180009975 в Филиале "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО Г. МОСКВА к/с 30101810145250000411в РКЦ САМАРА
БИК 044525411
	Заказчик
_________________________________________
Адрес:____________________________________
Почтовый адрес:___________________________
Паспорт серия:__________Номер:____________
Кем, когда выдан:__________________________
__________________________________________
Телефон:

9. ПОДПИСИ СТОРОН

	Исполнитель ____________/_______________/
	           Заказчик ____________/______________/

                            (подпись)                    (Ф.И.О.)                                                                  (подпись)                    (Ф.И.О.)

[bookmark: _Hlk134102827]Приложение №1
     к договору № ____ от «____» ________________ 2024г.

СТОИМОСТЬ РАБОТ

	Наименование работ
	Кол-во
	Цена  за ед., руб.
	Итоговая стоимость услуг, руб.

	[bookmark: _Hlk107489004]

Итого общая сумма договора составляет ________________________________________________
__________________________________ рублей, НДС не предусмотрен согласно Гл. 26.2 НК РФ.

	ЗАКАЗЧИК

_____________________/ ________________

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

   ____________________/ ________________

	АКТ
сдачи-приемки к договору №____от  «____»_______________2023г.

	ООО «Биворк», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Яшина Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и гр.____________________________________________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ___________________________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны

                                                                Услуги оказаны в полном объеме

	№
	Виды услуг
	Стоимость услуг

	1

	2
	Итого:

Сумма окончательного платежа, подлежащая оплата “Заказчиком” наличными “Исполнителю”, составляет  ________________(________________________________________________________________________) руб.

	Данный Акт, с момента его подписания, является неотъемлемой частью вышеуказанного Договора

                            Исполнитель:

__________________________________Ф.И.О.
                                   М.П.

                               Заказчик:

           ______________________________ Ф.И.О.